
1 

 

Poz. 137 

ZARZĄDZENIE NR 84 
 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 13 maja 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Monitorowania 

Wdrażania Postanowień Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
 w kadencji 2020-2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 
oraz § 36 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rektorską ds. Monitorowania Wdrażania Postanowień 

Statutu Uniwersytetu Warszawskiego, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia; 
Zastępca Przewodniczącego: 

2) dr hab. Adam Niewiadomski, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji; 
Członkowie:  

3) mgr Magdalena Gaczyńska – Biuro Spraw Pracowniczych; 
4) dr hab. Ewa Łuczak, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
5) dr hab. Joanna Osiejewicz – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
6) mgr Jerzy Pieszczurykow – kanclerz; 
7) dr hab. Marcin Wiącek, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji 
8) prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska – Wydział Polonistyki; 
9) prof. dr hab. Krzysztof Woźniak – Wydział Chemii; 
10) prof. dr hab. Aleksander F. Żarnecki – Wydział Fizyki; 
11) mgr Justyna Sobolewska – przedstawicielka Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego; 
12) Kamil Bonas – przedstawiciel Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

§ 3 
Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Biuro Rektoratu. 



2 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


